PAGE
5

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

03.08.2015

№ 40
Об определении на территории избирательных участков Гусь-Хрустального района специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район), депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (поселений) г. Курлово, п. Анопино, п. Великодворский, п. Добрятино, п. Золотково, п. Иванищи, п. Красное Эхо, п. Мезиновский, п. Уршельский, Григорьевское Гусь-Хрустального района 13 сентября 2015 года
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Гусь-Хрустального района, главами муниципальных образований (поселений) района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляю:
1. На период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район), депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (поселений) г. Курлово, п. Анопино, п. Великодворский, п. Добрятино, п. Золотково, п. Иванищи, п. Красное Эхо, п. Мезиновский, п. Уршельский, Григорьевское Гусь-Хрустального района 13 сентября 2015 года определить на территории избирательных участков Гусь-Хрустального района следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

Избирательный участок  № 503 – центр  с. Григорьево

с. Григорьево – здание МБУК «Григорьевская поселенческая библиотека», ул. Черёмушки, д. 15

Избирательный участок  № 504 – центр  д. Дмитриево

д. Дмитриево – здание магазина, д. 77

Избирательный участок  № 505 – центр  с. Заколпье

с. Заколпье – здание магазина, ул. Заречная, д. 1А
Избирательный участок  № 506 – центр  ст. Вековка

ст. Вековка – здание МБУК «Вековское ЦКО», д. 2

Избирательный участок  № 507 – центр  д. Демидово

д. Демидово – здание МКОУ Демидовская СОШ, ул. Центральная, д. 8; доска объявлений, ул. Зелёная

д. Тальново – доска объявлений, ул. Центральная

д. Тюрьвищи – доска объявлений, ул. Центральная

д. Овинцы – доска объявлений

д. Старково – доска объявлений

Избирательный участок  № 508 – центр  д. Перово

д. Перово – здание СДК МБУК Демидовское ЦКО, ул. Зеленая, д. 11; доска объявлений, ул. Зелёная

Избирательный участок  № 509 – центр  д. Мокрое

д. Мокрое – здание МКОУ Мокровская ООШ, д. 116; доска объявлений

п. Ильичёво – доска объявлений

Избирательный участок  № 510 – центр  д. Аксёново

д. Аксёново – здание СДК МБУК Краснооктябрьское ЦКО, ул. Лесная д. 2, доска объявлений, ул. Школьная; здание библиотеки-филиала, ул. Центральная, д. 2
д. Окатово – здание СК МБУК Краснооктябрьское ЦКО, д. 97; здание ФАП, д. 99
Избирательный участок  № 511 – центр  пос. Красный Октябрь
п. Красный Октябрь – доска объявлений, ул. Кооперативная; здание ФАП, ул. Горького, д. 7
Избирательный участок  № 512 – центр  д. Купреево
д. Купреево – здание ФАП, ул. Центральная, д. 2; доска объявлений, ул. Школьная
Избирательный участок  № 513 – центр  с. Тащилово

с. Тащилово – здание ФАП, ул. Школьная, д. 3; доска объявлений, ул. Центральная
Избирательный участок  № 514 – центр  с. Колпь

с. Колпь – здание МКОУ Колпская СОШ, ул. Речная, д. 2; здание ФАП, ул. Центральная, д. 19; здание МКДОУ детский сад  № 31, ул. Центральная, д. 1

Избирательный участок  № 515 – центр  д. Таланово

д. Таланово – доска объявлений, ул. Центральная
д. Ново-Дурово – доска объявлений

Избирательный участок  № 516 – центр  д. Ново-Дурово
д. Долбино – доска объявлений

Избирательный участок  № 517 – центр  д. Уляхино

д. Уляхино – доска объявлений, ул. Колхозная, д. 58

д. Красный Посёлок – доска объявлений
Избирательный участок  № 518 – центр  д. Парахино

д. Парахино – доска объявлений, ул. Парахино-II, д. 30
д. Ново-Мальцево – доска объявлений
д. Фомино – доска объявлений
Избирательный участок  № 519 – центр  п. Анопино

п. Анопино – здание амбулатории, ул. Почтовая, д. 12; здание МКДОУ детский сад  № 42, ул. Полевая, д. 1; здание бани, ул. Почтовая, д. 22; здание КБО, ул. Почтовая, д. 26.
Избирательный участок  № 520 – центр  д. Вашутино

д. Вашутино – здание МКДОУ детский сад  № 22, ул. Молодёжная, д. 9; здание ФАП, ул. Центральная, д. 4
Избирательный участок  № 521 – центр  д. Никулино
д. Никулино – здание СК МБУК Анопинское ЦКО, ул. Центральная, д. 66

д. Вёшки – муниципальное здание, ул. Школьная, д. 38; муниципальное здание, ул Школьная, д. 44
Избирательный участок  № 522 – центр  п. Великодворский

п. Великодворский – здание МКОУ Великодворская СОШ, ул. Вокзальная, д. 1; здание амбулатории, ул. Театральная, д. 14; здание МКДОУ детский сад  № 16, ул. Театральная, д. 19; доска объявлений, ул. Ленина
д. Залесье – здание СК МБЦКО п. Великодворский, ул. Речная, д. 39; доска объявлений, ул. Колхозная

Избирательный участок  № 523 – центр  п. Добрятино

п. Добрятино – здание МКОУ Добрятинская СОШ, ул. Ленина, д. 7; доски объявлений: ул. Станционная, ул. 60 лет Октября

Избирательный участок  № 524 – центр  д. Ильино

д. Ильино – здание МКДОУ детский сад  № 28, ул. Новая стройка, д. 1А; здание библиотеки-филиала, ул. Пролетарская, д. 27Б.
Избирательный участок  № 525 – центр  с. Георгиево

с. Георгиево – доска объявлений, ул. Центральная

Избирательные участки  № 526,  № 527 – центр  п. Золотково

п. Золотково – здание ГБУЗ «Золотковская районная больница», ул. Ломоносова, д. 13; здание МКДОУ детский сад  № 8, ул. 8 марта, д. 8А; здание МКОУ Золотковская СОШ, ул. Гагарина, д. 19; доска объявлений, ул. Ленина

Избирательный участок  № 528 – центр  разъезд Золотковский

разъезд Золотковский – муниципальный жилой фонд: ул. Центральная, д. 13, ул. Молодежная, д. 3, ул. Советская, д.д. 5, 9, 18, ул. Лесозаводская, д.д. 3, 27
Избирательный участок  № 529 – центр  д. Икшево

д. Икшево – здание СДК МБЦКО п. Золотково, д. 193

д. Василёво – здание СК МБЦКО п. Золотково, д. 42А, здание МКОУ Василёвская ООШ,  д. 141

с. Черсево – здание СК МБЦКО п. Золотково, д. 154, здание амбулатории, д. 158

Избирательный участок  № 530 – центр  д. Лесниково

д. Лесниково – здание СК МБЦКО п. Золотково, ул. Центральная, д. 55; здание МКДОУ детский сад  № 29, ул. Лесная, д. 1

Избирательный участок  № 531 – центр  п. Иванищи

п. Иванищи – здание МБОУ Иванищевская СОШ, ул. Школьная, д. 21А; здание амбулатории, ул. Пролетарская, д. 1; доска объявлений, ул. Спортивная, д. 1Б; доска объявлений ул. Первомайская, д. 1

Избирательный участок  № 532 – центр  д. Неклюдово

д. Неклюдово – здание МКДОУ детский сад  № 34, ул. Центральная, д. 72; здание библиотеки-филиала МБУК «Иванищевская поселенческая библиотека», ул. Центральная, д. 6;

п. Неклюдово – доска объявлений, ул. Железнодорожная, д.4
п. Гаврино – доска объявлений, д. 20

д. Пшеницыно – доска объявлений, д. 19

д. Потаповская – доска объявлений, д. 31

Избирательный участок  № 533 – центр  п. Красное Эхо

п. Красное Эхо – здание ГБУЗ «Красноэховская районная больница», ул. 8 Марта, д. 1; доски объявлений: ул. Советская, д. 1, ул. Почтовая, д. 1, ул. 8 Марта, д. 1
Избирательный участок  № 534 – центр  д. Семёновка
д. Семёновка – здание ФАП, ул. В. Смирнова, д. 83; здание МКОУ Семёновская СОШ, ул. Сельская Новь, д. 45; здание детского сада, доска объявлений, ул. В. Смирнова, д. 100
Избирательный участок  № 535 – центр с. Дубасово

с. Дубасово – здание ФАП
Избирательные участки  № 536,  № 537,  № 538 – центр  г. Курлово

г. Курлово – здание ГБУЗ «Курловская районная больницы», ул. Революции, д. 1А; здание МКОУ Курловская СОШ  № 1, ул. Красной Армии, д. 1А; здание МКОУ Курловская СОШ  № 2, ул. Школьная, д. 8; доски объявлений: ул. Советская, д. 8, ул. Революции, д. 1, ул. Красной Армии, д. 8А, ул. Вокзальная, д. 1
Избирательный участок  № 539 – центр  п. Мезиновский

п. Мезиновский – доска объявлений, ул. Строительная; доска объявлений, ул. Мира; доска объявлений, ул. Фрезерная

Избирательный участок  № 540 – центр  д. Нечаевская

д. Нечаевская – доска объявлений, ул. Колхозная

Избирательные участки  № 541,  № 542  – центр  п. Уршельский

п. Уршельский – здание МКДОУ детский сад  № 45, ул. Московская; здание КБО, ул. Герцена, д. 2; здание ООО «Уршельская ЖКК», ул. Веселкина, д. 38; доска объявлений, ул. Театральная

Избирательный участок  № 543 – центр  п. Тасинский Бор

п. Тасинский Бор – здание МУП «ЖКХ п.Тасинский Бор», ул. Центральная, д. 10; муниципальный жилой фонд, ул. Центральная, д.д. 4, 5

Избирательный участок  № 544 – центр  п. Тасинский

п. Тасинский – муниципальный жилой фонд, ул. Московская, д.д. 2, 3, 6;
д. Тихоново – доска объявлений, ул. Центральная

Избирательный участок  № 545 – центр  д. Аббакумово

д. Аббакумово – здание СДК МКУК Уршельское ЦКО, д. 20; здание ФАП, д. 43

д. Нармуч – здание ФАП, д. 10
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин